« Curriculo histius vitae volvente fine vero ejus appropinquante ecce signa manifestantur ideo ego 
in Dei nomine Geraldus qui fui filius Bertrandi »

« Decurrenti eo tempore ne decurrant que geruntur in tempore, litterarum solent indiciis  
eternari. » 

« Igitur ego Rotardus talia semper sollicitus cogitans, humanique sceleris, fragilitatis ab origine  
decurrentium reminiscens, res quae mihi hereditario.. »

« Cum omnia orta occidant, auctaque senescant, temporalia quoque more aquae fluentis, non 
retrorsum ultra undam dilapsam retorquentis celeri lapsu inreparabiliter defluant, preclaraque 
facies, honor, mundiales gloriae, precipue divitiæ instabiles » 

« Cum omnia orta occidant auctaque senescant, temporalia quoque more aquæ fluentis retrorsum 
ultra dilapsam undam non retorquentis celeri lapsu inreparabiliter defluant, preclaraque facies et  
honor gloriæ mundialis, precipue fallaces divitiæ »

« Cum omnia orta occidant actaque senescant, temporalia quoque more fluentis aquæ non 
retrorsum ultra dilapsam undam retorquentis celeri lapsu inrecuperabiliter decurrant;  
preclaraque facies, honorque secularis gloriæ, maxime quippe instabiles divitiæ, preter hoc vis  
corporis aliaque hujuscemodi brevi tempore in dies dilabi videantur »

« Cum omnia orta occidant auctaque senescant, temporalia quoque more fluentis aquæ retrorsum 
non ultra undam dilapsam retorquentis celeri lapsu inreparabiliter decurrant, preclaraque facies,  
honor mundanæ gloriæ maximeque divitiæ instabiles »

« Completoque collationis ordine et decurso, quando reincipiet alia prima collacio, tunc conferet  
secundum statum et ordinem in quo erit post decursionem prime collacionis, racione dignitatis vel  
ordinis constitutus. » 

« Omnis humana vita semper in decursu est, et cotidie ad proclivia labitur, tam in progressu 
dierum, qui semper accedendo minuuntur, quam in peccatorum delapsu, quae volentes nolentesve 
nos semper infestant. » 

« Priscorum fidelium laudabili religione sanccitum est, ut post hujus incerte vite decursum, ipsa 
exanimata corpora tradantur et recondantur locis sanctorum de memoriis, ut per hoc aliquatenus  
valeant ipsi suis exui a delictis et peccatis » 

« pro remedio anime mee et uxoris mee Berte regine, sive in vita mea quomodo et post hujus ipsius  
decursum semper pastantur, ut qui de nostro beneficio temporali sustentantur in terris » 

« intelleximus post decursum annorum aliquot ante dicte ecclesie facultates et redditus esse adeo 
tenues et exiles »